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20
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rd

1223

1130

1384

1272

1199

1342

1394

1387

1245

1145

1178

1287

1246

1380

1168

1316

1237

1202

1317

1337

1321

1375

1301

NOM Prénom
MEYLEU Quentin
POMMIER Marcus
TAILLANDIER Jordan
DUBOST David
LARGE Jérbme
GARCIA Thomas
MEYLEU Alexandre
FAIVRE Samuel
DUBOZ
HUTEAU Cédric
MOREL Axel
BAADECH Housni
NAUDET Maurice
CHERION Joél
VIVIEN Olivier
NETO Victor
TRIN Boris
HUGUENOT  Pierre
PERNET Cédric
BROCHART  Laurent
STOCKLE Thomas
DUBOIS Alexandre
NAUDIN Julien
LE C?UR Nicolas
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Club

Marcombes Team Running
STADE CLERMONTOIS
Team Run Forez

TEAM WTF

Chantelle Sport Nature

WED RUN RUNNING SHOP

ALVERNIA SPORT NATURE

WED RUN RUNNING SHOP

RUNNING SHOP

AS IBM Lyon

Courir en Livradois Forez

Footing Vichy / Marzy Cyclisme

Roc du diable

CLUB ATHLETIC BRIOUDE
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44
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33
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41
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05
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56
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05
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1295

1397

4107

1361

1200

1185

1248

1242

1340

1319

1292

1349

1170

1368

1059

1098

1275

1296

1329

1333

1288

1128

1148

1179

NOM

KIRK

BAPT

CHARBONNIE

R
BONNET

CHEVALIER

LAROCHE

ESCALIER

GENDROT

TREMOLIERE

DAGUET

ANIZON

MORANNE

PONS

COURTIAL

TOME

CHASTEL

BAEZ

VIENNE

COLIN

DUGAY

CHELLES

SOULIER

CHERASSE

SCHERB

Prénom

Fiona
Laurent
Christophe
Mickael
Louis
Jean-Bapti
ste
Nicolas
Laurent
Adrien
Claude
Fabrice
Etienne
Fabrice
Yannick
Damien
Jean-Marc
Michel
Guillaume
Jean-Charl
es
Pierre-Luc
Pierre
Alex

Geoffrey

Cédric
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Club

BAC

XTTR 63

SPORT NAT PAYS ST-FLOUR
TEAM MOUFLARDS

STADE CLERMONTOIS

SUAPS CLERMONT-FD

AS MONTFERRAND

courir a pont du chateau

CLUB ATHLETIC BRIOUDE
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01:10:

12

01:10:

23

01:11:

04

01:11:

18

01:11:

21

01:11:

34

01:11:
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01:11:

40

01:11:

56
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41
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53
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39
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17
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1155

1344

1351

1356

1347

1277

1270

4106

1196

1297

1024

1355

1052

1269

1360

1327

1238

1389

1388

1257

1364

1331

1228

1209

NOM

RENARD

MOTA

BAGZAD

DESCLAUX

LAJOIGNIE

GUILBAUD

BLANCHARD

PETIT

PECHER

ROUTHIER

MOYSAN

MARCHEPOIL

SucC

BONNETON

GERARD

DUPUY

GIMENEZ

BRISSON

BAYLE

TOTO

SCHATTEMA

N

DELORME

VIEJO

DELAPORTE

Prénom

Stéphane
Sergio
Afzal
Christophe
Michel
Philippe
Cécile
Régis
Jérémy
Jérbme
Lucas
Franck
Jérbme
Rémy
Armand
Emmanuel
Philippe
Olivier
Ludivine
Mathieu
Nicolas
Martin
Richard

Mathieu
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Club

E. CEYRAT A.

US ISSOIRE
STADE CLERMONTOIS

ATHLETISME CLUB
COURNON D'AUVERGNE

Courir en Livradois Forez

Running Trail Team

Plauzat Sport Nature

SPIRIDON DU COUSERANS
Team Run Forez

Team Run Forez

ASBF

Courir en Livradois Forez
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1044

1034

1383

4111

1359

1025

1386

1284

1165

1365

1019

1357

1172

1173

1088

4123

1154

1225

1164

1144

4109

1132

1293

1315

NOM

ARRAGON

VEST

DOUSTEYSSI

ER

JOUVE

MORANGE

MOYSAN

FAUCHER

PONS

KUBIAK

COULOUMY

LEMAIRE

ROLLAND

GRENIER

CHANAL

NAMYST

BRAUNSHAU

SEN

HILLAIRE

BLANC

CHARBONNE

L

CARDOT

VIGOUROUX

FAUVERDIN

TAVERNIER

PENA

DEBUIRE

Prénom

Clément
Frédéric
Bertrand
Patrice
Franck
Claude
Cédric
Matthieu
Pierre
Fabien
Jean-Louis
Marie-Pier
re

Hugo
Ugo
Philippe
Thierry
Eric
Jean-Paul
Sophie
Sophie
Gregory
Marc
Pierre

Elodie
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Club

AO CHARENTON

Les bourrins du midi

Asphalte 94

Courir dans Chatellerault

LIMAGNE-ATHLETES-ENDUR
ANCE

CLUB ATHLETIC BRIOUDE
ALVERNIA SPORT NATURE

XTTR 63
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34
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16

32
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01:18:

53
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1103

1382

1013

1393

4122

4101

1289

1174

1376

1244

1274

1094

1343

1379

1305

1184

1328

1163

1345

1221

1015

1229

1215

1254

NOM

ROCHE

GEISS

PETIT

VIVIER

CURABET

FOUVET

KOUACHI

TIXIER

HUGON

LEITE

TOULLIER

ROBY

BAUDY

RIGIEYX

LADEVIE

BESSON

ANGELIER

CARDOT

LADVENU

GUERRIER

PETITDIDIER

PRIMOT

LACOUR

PERRON

Prénom

Damien
Jean-Fran
cois

Lionel
Christian
Cyprien
Gaetan
Stéphane
Emeric
Antoine
Emmanuel
Patricia
Loic
Morgane
Gaelle
Christian
Jean-Chris
tophe
Claude
Christophe
Cédric
Claude
Eric
Guillaume

Guillaume

Julie
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35
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1135
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1336
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1158

1325

4105

1233

1147

1341

1089

1396

1231

1011

1124

NOM

JAFFEUX
MARTIN
QUANTIN
VINCENT
CHAMPEY
BOURLET
VIDAL
ESBELIN
DUGAY
DEBONNE
GRAS
CROCHET
COELHO

CHARRON

COURCHINO

UX
ROUEL

CARBOLET

BOUCARD

VIGIER

LASCAUX

MOISSANG

IMMARIGEON

LOUVAT

PINTO

Prénom

Dorian
Mathias
Adrien
Philippe
Alison
Sylvain
Jérome
Jérbme
Marléne
Angélique
Dominique
Aude
Nicolas
Dominique
Laurent
Jennifer
Anthony
Raymond
Sébastien
Stéphane
Jean-Phili
ppe
Nicolas
Bernie

Nicolas
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LIMAGNE-ATHLETES-ENDUR

ANCE

TRAIL AVENTURES

Courir en Livradois Forez

TEAM RUN FOREZ

TRAIL entre ELLES

ACFA

US ISSOIRE

Léo Lagrange Vienne
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1280

1064

1371

1203

1350

1182

1312

1226

1097

1358

1303

1122

1348

1012

1205

4102

1037

1006

4108

1354

1136

1307

1076

1243

NOM

GUITTARD
BOSC
RODRIGUEZ
COURTINE
CHABROL
BOURRAND
LECLERCQ
GIRARD
SCANDOLO
CHANTEUX
ROUSSET
VOSSIER
BESSON
BRETHERTO
N
POMMEYROL
LAURENT
COBES
PERRIGAUD
MOMMALIER
CACHAUX
COUDEYRAS
BERTIN
BESSON

BEELL

Prénom

Christelle
Didier
Delfino
Camille
Marine-Elo
die
Guillaume
Déborah
Loic
Jean-Mich
el

Mickael
Jean-Luc
David
Damien
Nadege
Angéline
Jeremie
Vincent
Corinne
Arlette
Emmanuel
Davy
Laurent

Nathalie

Marjorie
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Club

15e Parallele
Auvergne 2 Roues

Courir en Livradois Forez

LIMAGNE-ATHLETES-ENDUR

ANCE

ATHLE LOISIR PIZANCON

Léo Lagrange Vienne

Courir en Livradois Forez

AO CHARENTON

OXYGENE 28

Sports Sentiers
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1198

1074

1334

1027

1166

1232

1330

1114

1191

1192

1271

1133

4104

1377

1117

1210

1186

1218

1335

1362

1326

1306

1276

1113

NOM

GONTHIER

DE LA

BROSSE

GONCALVES

LAFFORGUE

CONSTANT

BERTHON

PETRO

GOURDON

FOLTZ

VAILLER

VERNERET

CHOPIN

GIRM

COURT

CHEVALIER

ESBELIN

CHALARD

POUZOUX

ROCHE

COULOUMY

DUPUY

BRULE-AGUIL

ERA

VERMESCHE

BOURLON

Prénom

Daniel
Colette
José
Philippe
Elisa
Déborah
Valérie
Yves
Fredéric
Matthieu
Cécile
Yves
Stéphanie
Philippe
Cyrille
Sébastien
Jean-Marc
Bertrand
Mathilde
Didier
Anne
Félix
Sophie

Mathilde
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Club

AL VOLVIC TRAIL

Espace et Courses Cebazat

ATHLETIC CLUB DU PAYS D
ANCENIS

TEAM FISCHER BARGOIN
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211

212

213

214

215

56

22

23

48

24

25

26

27

57

12

28

29

13

30

49

14

10

27

58

31

32
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41

01:29:

42

01:30:

00

01:30:

02

01:30:

18

01:30:

31

01:30:

45

01:30:

55

01:30:

58

01:31:

09

01:31:

11

01:31:

13

01:31:

16

01:31:

20

01:31:

24

01:31:

28

01:31:

54
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12
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12

01:32:

26
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31
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34

Dossa

rd

1046

1255

1093

1157

1057

1353

1240

4103

1370

1311

1028

1204

1207

1239

1234

1120

1101

1262

1332

1309

1268

1264

1278

1159

NOM Prénom H C

CANNAROZZI Christophe

BOUREKOUC Sabrina
HE

COSTAQUEC Solen
BERGEOT Benjamin
ROUQUETTE Jessica
DUBIEF Anais
MONTEL Marion
OZIoL Manon
MONDOR Joel
CERVELLI Loic
VERNERET  Christian
DOUARRE Noémie
DELAPORTE Bruno
RICHART Romain
MADEUF Thierry
DAURIAT Dominique

RAZAVET Gérard

PICHOT-MOIS Patrick
E

CHABOSSON Jean-Jacq
ues
LAURENT Fabienne
ROSSIGNOL Camille
POLESE Rémi
LIETIN Dominique

FAYOLLE Sylvain

/
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Club

Les Mouflards

ICE Team

Espace et Courses Cebazat

Courir en Livradois Forez

Courir en Livradois Forez

SA THIERS

ACFA

US ISSOIRE

AS ROMAGNAT
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236

237

238
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28

33

59

60

61

29

50

51

30

34

11

52

62
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13

31

14

53

54

32

e
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56

01:33:

01

01:33:

04

01:33:

07

01:33:

31

01:33:

40

01:33:

44

01:33:

46

01:33:

49

01:33:

50

01:33:

54

01:34:

02

01:34:

05

01:34:

06

01:34:

10

01:34:

10

01:34:

14

01:34:

16

01:34:

20

01:34:

26

01:34:

30

01:34:

33

01:35:

06

01:35:

14
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1181

1195

1385

1310

1263

1249

1125

1112

1258

1259

1111

1129

1162

1194

1193

1241

1286

1175

4110

1197

1374

1201

1050

1107

NOM

AUZAT

BARDET

LE MOEL

LE MOEL

ACQUAERT

TEISSEDRE

BRUTUS

ROUXEL

BOBIN

BOBIN

ROUXEL

LEBRUN

LACAZE

ECHALIER

ANTONY

MONTEL

MANDONNET

CHABANAT

BESSON

TOUSSAINT

MATHE

BONNEFOY

GERBEAUD

PERET

Prénom

Stéphanie
Paul
Floran
Marie-Hél
ene
Olivier
Sébastien
Jérbme
Camille
Céline
Emmanuel
Guillaume
Alice
Gilbert
Chloé
Magali
Vincent
Bruno
Stéphanie
Séverine
Rosalie
Florence
Guillaume
Frédéric

Lycia

~

at

kP onZZ nwrzr=z

nhrIrEZ

(2l -l <

Club

TRAIL entre ELLES

SPORT NAT PAYS ST-FLOUR
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Classem Catégor Temps

ent

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

35

55

56

33

63

34

15

15

36

37

16

35

17

64

36

65

57

66

16

58

10

e

01:35:

36

01:35:

39

01:36:

12

01:36:

47

01:36:

48

01:36:

52

01:37:

04

01:37:

09

01:37:

15

01:37:

29

01:37:

34

01:37:

38

01:37:

38

01:37:

42

01:37:

45

01:37:

49

01:37:

55

01:38:

02

01:38:

06

01:38:

09

01:38:

14

01:38:

17

01:38:

17

01:38:

26

Dossa

rd

1156

1261

1049

1070

1071

1220

1026

1143

1235

1153

1061

1060

1090

1106

1023

1314

1338

1391

1190

1273

1253

1086

1095

1005

NOM

GUIBERT
PLU

REMIS
MAJIK
GAPIN
BONHOMME
MAHIEU
MALOCHET
MADEUF
DUMUIS
GATE
GATE
CHAUMONT
VIAL
MALANDA
CHEVILLOT
BOURLET
BERTULAT
BOYER
QUINZ
ROMANET
SCHMITT
MARTIN

LANGLAIS

Prénom

Philippe
Nicolas
Jean-Chris
tophe
Marjory
Cédric
Aurélie
Martine
Alain
Rachel
Francois
Magali
Denys
Anais
Carole
Raissa
Carmelle
Pierre-Loic
Amélie
Claire
Sylvie
Sébastien
Maxime
Michel
William

Géraldine

~

'|'|
NEIREZWZ

RPN

(0]

- hRrIhMNININIRPIOWINI 2

LI

Club

AO CHARENTON

ACFA

Léo Lagrange Vienne

Espace et Courses Cebazat
ATHLETISME CLUB
COURNON D'AUVERGNE

JOGGING CASTELNAU

OXYGENE 28

T o O
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Classem Catégor Temps

ent

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

67

38

11

18

39

68

59

12

19

37

40

38

39

69

40

41

20

60

21

13

22

41

42

e

01:38:

32

01:38:

42

01:38:

51

01:38:

58

01:38:

59

01:39:

01

01:39:

04

01:39:

11

01:39:

15

01:39:

18

01:39:

22

01:39:

30

01:39:

35

01:39:

39

01:39:

41

01:39:

45

01:39:

49

01:39:

53

01:39:

54

01:39:

58

01:40:

01

01:40:

06

01:40:

18

01:40:

43

Dossa

rd

1279

1118

1055

1372

1373

1302

1177

1017

1176

1294

1266

1056

1260

1073

1141

1075

1267

1265

1291

1072

1077

1290

1140

1217

NOM

BONAFE

CHAMPROUX

LANTHEAUM

E

CHAREUN

CHAREUN

RODARIE

MAISONHAUT

E

GRANZIERA

MAISONHAUT

E

HERMET

JARRIGE

MESNIER

MARTINEZ

FAYE

DOUPEUX

DIEY

OUVRY

COLIN

COLIN

CHASSAING

VERNHET

KOUACHI

BENOIST

FOUILHOUX

Prénom

Yohan
Jean-Pierr
e
Francoise
Florence
Raphael
Vincent
Michel
Muriel
Manon
Florence
Marie
Emmanuel
Fanchon
Emilie
Romain
Séverine
Lydie
Peggy
Fredéric
Micheéle
Christiane
Stéphanie
Loic

Morgane

~

at

onvZI P Z NP IINNI NS 2

nekE

N

NIk INNIRPIRPIRI

Club

ATHLE LOISIR PIZANCON

Athle Running

Team RCT

FAC ANDREZIEUX
Léo Lagrange Vienne
FAC ANDREZIEUX
US ISSOIRE
JackyTeam

ATHLE LOISIR PIZANCON

JackyTeam

JackyTeam

SA MONTROUGE PARIS 12

BEAUMONT ATHLETIQUE
CLuUB

GA COMMUNAUTE SAINT
ROMAIN

o O
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Classem Catégor Temps

ent

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

17

18

14

15

42

16

61

23

70

24

19

25

43

26

17

20

27

43

44

18

28

e

01:41:

17

01:41:

26

01:41:

30

01:41:

41

01:41:

44

01:42:

04

01:42:

09

01:42:

09

01:42:

13

01:42:

17

01:42:

17

01:42:

20

01:42:

21

01:42:

25

01:43:

03

01:43:

04

01:43:

07

01:43:

13

01:43:

14

01:43:

19

01:43:

25

01:43:

37

01:43:

50

01:43:

59

Dossa

rd

1285

1381

1121

1078

1369

1016

1058

1063

1062

1100

1116

1042

1053

1339

1018

1126

1010

1149

1047

1021

1318

1065

1189

1169

NOM

BOITHIAS

BAYOUX

MELCHIO

NOURRIGAT

LANGIANO

GUERY

BARD

COUVREUR

COUVREUR

HITIER

LIEVIN

REYNAUD

CELCE

VACHER

BRUN

SOUPLET

BOUTEILLON

RODDE

DERVELLE

MEDDAH

LUGAN

VALCHERA

PANIAGUA

RODDE

Prénom

Bernard
Jean-Pierr
e

Yoann
Patricia
Catherine
Jean-Jacq
ues
Michéle
Stéphane
Isabelle
Nicolas
Valérie
Yves
Sylvie
Emilie
Yolande
Pierre
Claude
Joél
Stéphanie
Mohamed
Aufrey
Sylvie
Colette

Véronique

~

_n
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H
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kL

PwI I

Club

ACFA

SUAPS

Léo Lagrange Vienne

TEAM Mouflards

ATHLE LOISIR PIZANCON

ATHLE LOISIR PIZANCON

ATHLE LOISIR PIZANCON

Léo Lagrange Vienne

Léo Lagrange Vienne

ATHLE LOISIR PIZANCON

ATHLE LOISIR PIZANCON

Espace et Courses Cebazat

»
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T o O

Classem Catégor Temps Dossa NOM Prénom H C Club
ent ie rd / at
F
312 62 01:44: 1134 RIBONI Mathias HM
01 1
313 63 01:44: 1087 BLANC-LEVIG Jean-Brice H M
04 NE 1
314 44 01:44: 1281 CHAUSSE Patrice HM
18 2
315 19 01:44: 1160 VOLAT Christne F M FRATERNELLE CHATEAU
19 2 GAILLARD
316 71 01:44: 1187 AILLOT Etienne HS ETI
40
317 45 01:44. 1188 SOLLELIS Elisa F S
39
318 29 01:44. 1110 BESSE Séverine F M
48 1
319 30 01:44: 1051 DEZANDRE Carine F M
51 1
320 46 01:45: 1031 LANOUX Aurélie F S
03
321 2 01:45: 1084 BOURGOIN Catherine F M JOGGING CASTELNAU
19 3
322 64 01:45: 1392 SENAUX Marc HM
41 1
323 47 01:45: 1067 CLEUET Aurélie F S
42
324 72 01:45: 1068 BOUCHE Jérbme HS
44
325 31 01:45: 1398 LUSSERT Bénédicte F M
58 1
326 65 01:46: 1399 VIALLET Eric H M
01 1
327 21 01:46: 1151 VILLARD Jean-Jacq H M
08 ues 3
328 45 01:46: 1085 LAVAL Eric H M JOGGING CASTELNAU
14 2
329 46 01:46: 1211 JOUBERT Patrick H M Courir en Livradois Forez
33 2
330 3 01:46: 1043 LACAZE Laurence F M 15e Paralléle
50 3
331 32 01:47: 1020 VEYRET Catherine F M ATHLE LOISIR PIZANCON
36 1
332 73 01:47: 1048 DERVELLE Stéphane H S
50
333 66 01:47: 1313 MARTIN Guillaume H M
53 1
334 4 01:48: 1082 PAILLARD Cathy F M JOGGING CASTELNAU
10 3
335 67 01:48: 1092 MAIGNE Aurélien H M RCT
13 1

o o 0o, A WWOWOWRARWOWO WO WO WO WO

WO PRrWWPAwWwOONOUUIF, OWPAWWO



Classem Catégor Temps

ent

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

48

47

68

49

50

51

20

69

33

34

70

21

22

23

52

24

35

74

25

53

26

e

01:48:

14

01:48:

58

01:49:

10

01:49:

27

01:49:

47

01:49:

57

01:50:

02

01:50:

09

01:50:

09

01:50:

14

01:50:

14

01:50:

18

01:50:

21

01:50:

25

01:51:

09

01:51:

11

01:51:

16

01:51:

24

01:51:

25

01:51:

28

01:51:

31

01:51:

45

01:51:

48

01:52:

38

Dossa

rd

1213

1212

1105

1346

1108

1167

1080

1222

1224

1300

1069

1208

1142

1308

1146

1214

1363

1395

1299

1298

1115

1030

1014

1367

NOM Prénom
ROQUIER Mildred
VIRGAUX Pascal
MARTIN XAVIER
FRAISSE Elidie
BARBOTIN Anne-Sop

hie
LAMBERT Pauline
DECHAUD Véronique
LAVOINE Franck

COUDEYRET Fabienne
TE

GRENIER Christine
GRIMBERT Thomas
DELAPORTE Christine
EMERY Manon
FAURE Nathalie
PIERRE Francine
SAUSSE

VANTALON Julie
DAILLOUX Agnes
DECROOQ Marie
TISSIER Joél
MATHIEU Nadine
MANCEAUX  Mathilde
CHATELAIN  Nicole
JACOB Chantal
GAYARD Amaury

~

C Club
at

nerErnNNg (0]

(0]

TRAIL entre ELLES

(0)]

JOGGING CASTELNAU

CLUB ATHLETIC BRIOUDE

Courir en Livradois Forez

mNSIRPIRPIRPIRPINI

OXYGENE 28

nNzZNZ

I

M
2
S TRAIL AVENTURES

M ATHLE LOISIR PIZANCON
2

M ATHLE LOISIR PIZANCON
3
J
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Classem Catégor Temps

ent

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

48

27

36

37

54

28

38

39

40

29

55

56

57

30

22

31

58

32

49

33

e

01:52:

40

01:53:

45

01:53:

48

01:54:

55

01:55:

12

01:55:

19

01:55:

24

01:55:

32

01:56:

16

01:56:

19

01:56:

53

01:56:

56

01:57:

57

01:59:

09

01:59:

13

02:00:

32

02:00:

38

02:02:

07

02:02:

20

02:02:

52

02:03:

36

02:03:

36

02:04:

14

02:04:

18

Dossa

rd

1378

1040

1036

1137

1216

1139

1282

1102

1152

1131

1007

1008

1236

1252

1251

1161

1304

1079

1081

1004

1045

1035

1022

1247

NOM Prénom
CHEMINADE Eric
SPIESSENS  Danielle
ROCHER Karine
DECHAMPS  Carole
CORNY Sarah
BENOIST Florence
DEHARBE Céline
RAZAVET Cécile
ROBIN Florence
SAIGNIE Sylvie
CHARRON Amandine
REILHE Jessica
JOSSET Gaele
BIGOT Pierre-Arm

el
CAPOU Lisa
DESSAPT Christine
ROUSSET Joélle
FARGUES Jean-Paul
CAPUANO Brigitte
HABRIAL Nathalie
LEMMET Laurence-

Claire
AMIACH Didier

MOMBOISSE Régine

CARRIERE Simone

~

H

T

NNZWZNZ W2

RPN NS

NP IIRPRIRPIDMNI

m

wIhMNII NI NS

Club

ATHLE LOISIR PIZANCON
ATHLE LOISIR PIZANCON
GA COMMUNAUTE SAINT
ROMAIN

GA COMMUNAUTE SAINT
ROMAIN
CLUB ATHLETIC BRIOUDE

TRAIL entre ELLES

TRAIL entre ELLES

FRATERNELLE CHATEAU

GAILLARD

JOGGING CASTELNAU

JOGGING CASTELNAU

RUNCFD

AO CHARENTON

AO CHARENTON

15e Paralléle

15e Paralléle

OrRraFr O OWOPRPRWPAWOARLR WO WOOOUIWOD OODWO WOHOWO WO WPRAROIOEINWOHOENONODN



Classem Catégor Temps

ent

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

41

75

34

59

60

35

50

36

71

76

e

02:05:

22

02:06:

38

02:06:

51

02:12:

49

02:12:

53

02:14:

50

02:16:

13

02:22:

07

02:23:

23

02:30:

44

02:30:

46

02:30:

47

Dossa

rd

1352

1003

1150

1322

1324

1091

1039

1320

1041

1033

1390

1127

NOM

FRIES

COTTIER

GAULTIER

BASTIDE

POINSON

GUINET

GAUTHIER

LE BOUCHER

ESPERANDIE

U

GUIOT

CHIGROS

VILLETELLE

Prénom

Sandrine
Julien
Laurence
Laetitia
Audrey
Catherine
Philippe
Jacques
Carole
Yannick
Emma

Frédéric

~

at
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wn

Club

TRAIL entre ELLES

Nature Sport Attitude

TRAIL AVENTURES

ATHLE LOISIR PIZANCON

Pompiers Sauxillanges
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